重庆市经济和信息化委员会

转发关于组织开展2024年实体经济和数字经济深度融合典型案例征集工作的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关企业：

现将工业和信息化部办公厅《关于组织开展204实体经济和数字经济深度融合典型案例征集工作的通知》（工信厅信发函〔2024〕387号）转发给你们。请各区县经信部门围绕数字化转型通用工具产品、工业互联网平台创新领航应用、数字领航企业实践、数字化供应链生态等4个方向，组织辖区内企业积极申报典型案例。请各申报企业于2024年11月18日（星期一）前通过实体经济和数字经济深度融合典型案例征集系统(https://wenjuan.cii-contest.cn)完成线上申报。联系人：谢明池、华晶晶；联系电话：63897164、18875036015。

重庆市经济和信息化委员会
2024年11月7日

    （此件公开发布）